DAL -
LAI QUICK COUPLING EST.1959 DALLAI QUICK COUPLING EST.1959 DALLAI QUICK COUPLING
EST.1959 DALLAI QUICK COUPLING EST.1959 DALLAI QUICK COUPLING EST.1959 DALLAI QUICK
COUPLING EST.1959 DALLAI QUICK COUPLING EST.1959 DALLAI QUICK COUPLING EST.1959 DAL-
LAI QUICK COUPLING EST.1959 DALLAI QUICK COUPLING EST.1959 DALLAI QUICK COUPLING
EST.1959 DALLAI QUICK COUPLING EST.1959 DALLAI QUICK COUPLING EST.1959 DALLAI QUICK
COUPLING EST.1959 DALLAI QUICK COUPLING EST.1959 DALLAI QUICK COUPLING EST.1959 DAL-
LAI QUICK COUPLING EST.1959 DALLAI QUICK COUPLING EST.1959 DALLAI QUICK COUPLING

•
•
•
•
•
Raccordo CI zincato con manicotto 3/4”
Raccord CI en acier galvanisé
à prise 3/4”
Galvanized steel coupling CI
with outlet 3/4”
Kupplung CI aus verzinktem
Stahl mit Auslass 3/4”
Acople CI en acero galvanizado
con salida 3/4”
Ø €
0B01C050K00S 50 7,62
0B01C063K00S 63 8,94
0B01C075K00S 75 11,29
Ø €
0B02C050K00S 50 18,36
0B02C063K00S 63 20,91
0B02C075K00S 75 21,19
Ø €
0B03C050K00S 50x11/2” 10,91
0B03C063K00S 63 x 2” 13,22
0B03C075K01S 75x21/2” 17,12
Ø €
0B04C050K00S 50 15,19
0B04C063K00S 63 17,18
0B04C075K00S 75 18,53
Catalogue
Made in Italy
since 1959
5Iso 45001:2018  www . d a l l a i . i t

Verzikte Stabilisierungschelle
komplett mit Schraube
Pie estabilizador galvanizado
con pernos
•
•
•
•
•
Guarnizione di ricambio
Joint rechange
Rubber ring spare part
Ersatzgummiring
Guarnición de repuesto
Ø €
0B05C050S00K 50 2,23
0B05C063S00K 63 2,78
0B05C075S00K 75 2,93
Ø €
0B06C050K00S 50 6,76
0B06C063K00S 63 8,11
0B06C075K00S 75 9,90
Ø €
0B090050G00S 50 1,20
0B090063G00S 63 1,24
0B090075G00S 75 1,76

Type  Ci
Art. TRT HDPE
•
•
•
•
•
Tubo HDPE in polietilene
Tuyau en polyéthylène HDPE
Polyethylene HDPE pipe
HDPE-Rohr aus Polyethylen
Tubo de polietileno HDPE
Sp.
thickness
Length Ø SDR €
TRT050X29H6000 2,9 mm 6 mt 50 17 on request
TRT050X29H9000 2,9 mm 9 mt 50 17 on request
TRT063X37H6000 3,7 mm 6 mt 63 17 on request
TRT063X37H9000 3,7 mm 9 mt 63 17 on request
TRT075X45H6000 4,5 mm 6 mt 75 17 on request
TRT075X45H9000 4,5 mm 9 mt 75 17 on request
Art. 0379C
•
•
•

0915C133K20B 1 mm 5,8 mt 5” x 133 on request
0915C159K61B    1,1 mm 3 mt 6” x 150 on request
0915C159K44B 1,1 mm 5,8 mt 6” x 150 on request
•
•
•
•
•
Tubi di scarico zincati
Tubes decharge galvanizes
Galvanized discharge pipes
Verzinkte Abflussrohre
Tubos escape galvanizados
Art. 0324C - GAS
Ø €
0324C108K00B 108x11/2” 143,42
0324C133K00B          133x2” 196,03
0324C159K00B        159x2 237,14
0324C159K01B     159x21/2” 244,38
Derivazione a croce con
tronchetti filettati “GAS” zincati e
coprifiletto
Dérivation croisée avec
Bouts filetés et cache-fil galvanisés
“GAS”
Cross derivation with
galvanized “GAS” threaded stubs
and thread cover
Kreuzableitung mit
verzinkte “GAS” Gewindestutzen und
Gewindeabdeckung
Derivación cruzada con
Trozos roscados “GAS” galvanizados
y proteccion rosca
•
•
•
•
•
— Prezzi a richiesta
    Prices on request
Art. 0322C - GAS
Ø €
0322C108K01B        108x11/2” 129,13
0322C133K00B     133x2” 165,91
0322C159K04B          159x2 186,70
0322C159K03B      159x21/2” 191,79
Derivazione sferica a “T” con
tronchetto filettato “GAS” zincato e
coprifiletto
Dérivation sphérique à “T” avec

•
•
•
Valvola a sfera femmina femmina
Robinet à boisseau sphérique femelle
femelle
Female female ball valve
Weiblicher weiblicher Kugelhahn
Válvula de bola hembra hembra
Ø €
0730001MS00S 11/2” on request
0730002PS00S 2” on request
0730002MS00S 21/2” on request
Art. 0326C
Ø €
0326C108S00B 108 111,64
0326C133S00B 133 146,51
0326C159S00B 159 183,35
0326C194S00B 194 471,51
Art. 0160C - 3
Ø €
0160C050S00S 50 62,88
0160C060S00S 60 55,82
0160C063S00S 63 65,60
0160C076S00S 76 75,90
0160C080S00S 80 64,60
0160C089S00S 89 77,17
0160C100S00S 100 76,11
0160C108S00S 108 98,14
0160C120S00S 120 94,11
0160C125S00S 125 117,38
0160C150S00S 150 115,95
0160C159S00S 159 148,47
0160C200S00S 200 302,63
0160C250S00S 250 746,55
0160C300S00S 300 926,82
0160C404S00S 404 2342,72
•
•
•
•

Valve avec porte-tuyau zinguée
Galvanized foot valve with hose
spigot
Verzinkte Ventil mit Schlauchtülle
Valvula para manguera
galvanizada
Catalogue
Type  B
12Made in Italy
since 1959
iso 9001:2008  www . d a l l a i . i t
Art. 06500
inside Ø
ouside Ø
Length Ø €
06500102S00S 102x118 2 mt 4” x 100 on request
06500102S01S 102x118 3 mt 4” x 100 on request
06500102S02S 102x118 4 mt 4” x 100 on request
06500120S00S 120x134 2 mt 5” x 120 on request
06500120S01S 120x134 3 mt 5” x 120 on request
06500120S02S 120x134 4 mt 5” x 120 on request
06500152S00S     152x172 2 mt 6” x 150 on request
06500152S01S 152x172 3 mt 6” x 150 on request
06500152S02S 152x172 4 mt 6” x 150 on request
06500203S00S 203x225 2 mt 8” x 200 on request
06500203S02S 203x225 3 mt 8” x 200 on request
06500203S01S 203x225 4 mt 8” x 200 on request
•
•
•
•

•
Fascetta per tubo
in gomma inox AISI 430
Bande de serrage pour
tuyau caoutchouc en inox
AISI 430
Stainless steel AISI 430
hose clamp
Schlauchbinde
aus Edelstahl AISI 430
Abrazadera para
manguera en acero
inoxidable AISI 430
Ø Conf.
Pack €
1607X104S02K 104-112 25 81,46
1607X113S00K 113-121 25 82,80
1607X122S01K 122-130 25 85,68
1607X131S02K 131-139 20 80,50
1607X140S00K 140-148 20 84,18
1607X149S00K 149-161 20 88,32
1607X162S01K 162-174 20 88,93
1607X175S01K 175-187 10 46,23
1607X188S01K 188-200 10 48,84
1607X201S01K 201-213 10 49,99
1607X214S01K 214-226 10 51,98
Art. 0309C - Z
Ø €
0309C108S01K 108x100 36,90
0309C133S01K 133x125 51,87
0309C159S01K 159x150 66,90
0309C194S02K 194x200 126,48
Art. 0310C - Z
Ø €
0310C108K01S 108x100 16,56
0310C133K01S 133x125 23,37
0310C159K01S 159x150 28,71
0310C194K02S 194x200 57,20
•
•
•
•

*EN 1092-1 zincato
Male avec bride
*EN 1092-1 zingué
Galvanized male with flange
*EN 1092-1
Verzinkte V-Teil mit Flansch
*EN 1092-1
Rotula con brida
*EN 1092-1 galvanizada
*Per le caratteristiche delle flange consultare il catalogo tecnico
  For flanges characteristics please consult technical catalogue
Art. 0315C - 3
Art. 0315C - 1
Sp.
thickness Ø €
0315C108K00B 1,2 mm 108 71,48
0315C133K00B 1,2 mm 133 97,11
0315C159K02B         2 mm 159 143,30
0315C194K04B 1,5 mm 194 240,80
Sp.
thickness Ø €
0315C108K01B 1,2 mm 108 65,04
0315C133K01B 1,2 mm 133 88,51
0315C159K03B        2 mm 159 142,53
0315C194K06B 1,5 mm 194 203,55
Art. 0313C - EN
Ø EN1092-1 Sp.
tickness €
0313C108S01B 108x100 10 mm 77,49
0313C133S01B 133x125 12 mm 104,53
0313C159S00B 159x150 12 mm 133,99
0313C194S00B 194x200 15 mm 233,20
Catalogue
Type  B
15Iso 45001:2018
Made in Italy

•
•
•
Tappo maschio con
bilanciere zincato
Bouchon male avec
balancier zingué
Galvanized male plug
with lever ring
Verzinkter Kernstopfen
mit Hebelverschlussring
Tapon rotula con abrazadera
galvanizado
Ø EN1092-1 Sp.
tickness €
0314C108K01S 108x100 10 mm 53,30
0314C133K01S 133x125 12 mm 73,61
0314C159K00S 159x150 12 mm 87,72
0314C194K00S 194x200 15 mm 159,91
Art. 0320C - 1
Ø €
0320C108K00B 108 206,97
0320C133K00B 133 277,60
0320C159K06B 159 346,56
0320C194K00B 194 on request
Art. 0308C
Ø €
0308C108K00S 108 14,35
0308C133K00S 133 22,50
0308C159K00S 159 31,64
0308C194K00S 194 47,46
Art. 0323C
Ø €
0323C108S00K 108 41,11
0323C133S00K 133 60,23
0323C159S00K 159 75,71
0323C194S00K 194 128,34
Catalogue
the best sprinkler irrigation system
quality Innovation technology
the best sprinkler irrigation system